philosophus, natione Syrus, ex Laodicea\* siue Larissa urbe Syriae, discipulus Syriani, Procli condiscipulus, ut ait Damascius. Vir fuit cum in Mathematicis disciplinis probe uersatus, tum in reliqua philosophia exercitissimus. Itaque multa Platonica suis sententijs euerit atq; corruptit. Proclo tamen illius corruptelae atq; exagitationis iustas perſoluit poenas, qui librum integrum aduersus eum ſcripſit Repurgatorem, ut eſt in dogmatum Platoniorum inſcriptione. Sed ne uitam quidē ita exquiſitā egit, ut philoſophus dici poſſet.

nam Aesculapius Athenienſis eandem medicinam Plutarcho Athenieſi, & Domnino Syro, præſcripſit oraculo, illi ſubinde ſanguinem expuenti, qui morbus

ai móποις dicitur, huic neſcio quo malo laborātī. Ea uerò fuit, ut ſuillis carnibus implerētur. Ac Plurarchus quidem, etſi lege patria, non uetaretur, talem ſanationem reſpuit: ac è ſomno experreſtus, & ulnis in lectulo expanſis, Aesculapij ſtatuam intuens (nam in ueſtibus templi dormierat) Quid, inquit, o Domnino, ludæo hoc morbo laboranti præſcripſiſſes? neq; enim ſuillis eū impleri car-

nibus iuſſiſſes. Quæ cū hic dixiſſet, Aesculapius ſtatim ſonò è ſtatua ſuauiſſimo edito, aliā curandi morbi rationē ei præſcripſit, Domninus autē ſecus quā inſtituta Syrorum ferūt, ſomnium ſecutus,

257  
 tus, non Plutarchi exemplum, & tum & postea semp eas carnes comedit. ac fertur, si quando unum id diem intermisset, recruduisse morbū, donec ijsimpleteretur. Hunc iā prouecta ætate conuenisse fertur Asclepiades adolescēs, & uidisse, hominem illum habuisse aliquid magnificum & constans, qui non multum cum idiotis & hospitibus colloqui sole-ret ijs præsertim, qui aliqua re excellere uiderentur. Itaq; & se ab eo tractatū esse asperius: & cū nescio quo de præcepto arithmetico assentiri illi noluisset, sed, ut adolescens, nihil cessisset, ac disputationem eius acrius coarguisset, à Domnini congressu exclusum esse.

δόξα.) Gloria, laus popularis: id est, laudari ab ijs qui nihil sciunt.

δόξα.) Ratiocinatrix animi pars, diuiditur in mentem, cogitationem & opinionem (αἰσθητὴ, διανοητὴ, δοξαστὴ.) Opinio uerò prorsus in rebus sensilibus uersatur. Nouit enim, albo disgregari uisum, & omnem hominem esse bipedem. atq; etiam eorum quæ cogitatione persequimur, nouit absq; ratione conclusiones: ueluti, animū esse immortalē nouit: cur uerò, non item. Opinabilia sunt igitur & in sensibilibus uniuersalia, & cogitabiliū cōclusiones: atq; hæc cognitio dicitur opinio. Cur uerò anima sit immortalis, nō iam nouit opinio. cogitationis enim id opus est. Itaq; in Sophista benè definit opinionē Plato, rationū cogitationis terminationē. Vbi enim immortalē esse animā cogitatio cōcluserit, cōclusionē solū nouit opinio. Cogitatiois uerò est, ueluti uiam quandā cōficere, à propositione ad cōclusionē progrediēdo: unde etiam à Græcis διαβωια dicitur: